
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ                                Ημερ: 2/12/2020
(ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε.)                                                                                                   Αρ. Πρωτ.:  2340

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής (προσωρινό)

για την προκήρυξη με αριθ. Πρωτ. 1926/9-10-2020, που αφορά την πρόσληψη 34 ατόμων, κλάδου ΠΕ 
Καθηγητών Φυσικής Αγωγής, προκειμένου να λειτουργήσουν τα προγράμματα «Άθλησης για Όλους» στο
Δήμου Κορδελιού – Ευόσμου,  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας έως 
8 μήνες, με ωριαία αποζημίωση.

Σήμερα  Τετάρτη  2  Δεκεμβρίου  2020,  και  ώρα  9:00΄  συνήλθε  στα  γραφεία  της  Δημοτικής
Κοινωφελούς Επιχείρησης Κορδελιού – Ευόσμου, η ορισμένη με την αρ. 133/2020 απόφαση του Δ.Σ. της
ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε. επιτροπή Αξιολόγησης & Επιλογής, για να καταγράψει, να αξιολογήσει & να μοριοδοτήσει τις
υποβληθείσες αιτήσεις και τελικώς να προτείνει τα προς επιλογή άτομα για την πλήρωση των τριάντα
τεσσάρων (34) θέσεων, που προκηρύχθηκαν με την ως άνω προκήρυξη, η οποία δημοσιεύτηκε σε δύο
εφημερίδες  (Πανελλήνια  Βορείου  Ελλάδος  &  Τύπος  Θεσσαλονίκης),  αναρτήθηκε  στον  πίνακα
ανακοινώσεων  της  Δημοτικής  Επιχείρησης  και  στην  ιστοσελίδα  του  Δήμου.  Η  επιτροπή  πριν  τη
συνεδρίαση,  όρισε  ως προεδρεύοντα  τον  Πρόεδρο της  ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε.,  κ.  Αμανατιάδη Κωνσταντίνο  και
μέλη, τους  κ. Γαβαλά Μαρία, Αντιδήμαρχο Αθλητισμού & Νέας Γενιάς και την υπάλληλο της ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε,
κ. Kαρατζέτζου Ζωή.
Αιτήσεις για όλες τις θέσεις, συνολικά κατέθεσαν 87 άτομα. Ο αριθμός των θέσεων ανά ειδικότητα έγινε με
βάση τις ανάγκες για υλοποίηση των τμημάτων (γενικών και ειδικών προγραμμάτων) στις δύο δημοτικές
ενότητες του δήμου μας.

   Αρχικώς έγινε έλεγχος των αιτήσεων – δηλώσεων και βιογραφικών των υποψηφίων. Η επιλογή των
υποψηφίων ορίζεται να γίνει σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. YΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170ΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170
απόφαση  του  Υφυπουργού  Πολιτισμού  &  Αθλητισμού  (ΦΕΚ461/14-2-2020)  που  αφορά  «Έγκριση
Οργανωτικού πλαισίου Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για όλους» 

Η  κατάταξη  των  υποψηφίων  γίνεται  ανά  ειδικότητα  και  σύνολο  μορίων  (πρώτη  ή δεύτερη
ειδικότητα,  άδεια  ασκήσεως  επαγγέλματος,  προϋπηρεσία,  βαθμό  πτυχίου,  μεταπτυχιακούς  τίτλους,
αριθμό  τέκνων,  με  απαραίτητη  προϋπόθεση  την  ανεργία).   Οι  επιτυχόντες  σε  μια  κατάταξη
λαμβάνοντας υπόψη την πρώτη ή τη δεύτερη ειδικότητά τους, δε λαμβάνονται υπόψη σε άλλο πίνακα
κατάταξης (άλλης ειδικότητας). Προέκυψαν λοιπόν οι πίνακες με βάση το σύνολο των μορίων και οι επί
μέρους πίνακες ανά ειδικότητα, που επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό.

Σύμφωνα με το Οργανωτικό Πλαίσιο, για ποσοστό 20% των θέσεων, δεν προσμετρώνται μόρια
προϋπηρεσίας στα Π.Α.γ.Ο. Ως εκ τούτου, η κατηγορία αυτή αφορά σε επτά (7) συνολικά θέσεις, όπου δε
λαμβάνεται υπόψη η προϋπηρεσία στα Π.Α.γ.Ο. Στον πίνακα αυτό, η επιλογή γίνεται πάλι ανάλογα με την
ειδικότητα  και  το  σύνολο  μορίων,  με  βάση  πάντα  τις  ανάγκες  της  υλοποίησης  των  προγραμμάτων
“Άθλησης για όλους”. 

Οι  πίνακες  κατάταξης  είναι  προσωρινοί.  Οι  οριστικοί  πίνακες  θα  εκδοθούν  μετά  το  πέρας  της
προθεσμίας και την εξέταση των πιθανών ενστάσεων των ενδιαφερομένων. Με βάση όλα τα παραπάνω
σχηματίστηκε ο παρακάτω συνοπτικός προσωρινός πίνακας κατάταξης ως εξής:

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΜΕ  ΑΡ.  ΠΡΩΤ.
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΧΩΡΙΣ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 2012/19-10-2020
2040/20-10-2020
2047/20-10-2020

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ  ΧΩΡΟΥ/ΜΑΖΙΚΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

2018/19-10-2020, 2028/19-10-2020
2035/19-10-2020 & 1973/14-10-2020

1949/13-10-2020,
1987/15-10-2020

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1996/15-10-2020

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 2108/23-10-2020
1950/13-10-2020

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 2049/20-10-2020

ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 1988/15-10-2020

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2105/23-10-2020,

ΑΔΑ: Ω2Μ8ΟΚΠ7-ΗΨΞ



2019/19-10-2020
2045/20-10-2020
2027/19-10-2020

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2056/21-10-2020
2059/21-10-2020

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 2016-19-10-2020

ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1993/15-10-2020

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 2084/22-10-2020
1986/15-10-2020
1947/12-10-2020
2103/23-10-2020

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1967/13-10-2020
1968/13-10-2020

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1970/14-10-2020
2046/20-10-2020

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 2081/22-10-2020

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ  ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

2061-21-10-2020
2026/19-10-2020

TWD 2003/16-10-2020

Αφού ολοκληρώθηκε ο σκοπός της συνεδρίασης της επιτροπής, επισυνάφθηκαν και οι αναλυτικοί
προσωρινοί πίνακες κατάταξης, ως αναπόσπαστο κομμάτι του παρόντος και υπογράφηκαν από τα μέλη
της. 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 

(Προεδρεύων)

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΖΩΗ

Οι ενστάσεις των ενδιαφερομένων για τους πίνακες προσωρινής κατάταξης μπορούν να

κατατίθενται από την επομένη της ανάρτησης των προσωρινών πινάκων, δηλαδή 4/12/2020 και

για δέκα εργάσιμες μέρες έως 17/12/2020: 

 ηλεκτρονικά στο e-mail dake  @  kordelio  -  evosmos  .  gr  ,   (το αρχείο που αποστέλλεται σχετικά

με την ένσταση είναι απαραίτητο να είναι υπογεγραμμένο)

 ή ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή στη Διεύθυνση: Κολοκοτρώνη 43 & Τσαλή 

Τ.Κ.: 56224, Εύοσμος / Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: 2310700082, 705442, 574155 

Για την επιτροπή αξιολόγησης & επιλογής προσωπικού

Ο Προεδρεύων

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

mailto:dake@kordelio-evosmos.gr
ΑΔΑ: Ω2Μ8ΟΚΠ7-ΗΨΞ


		2020-12-03T10:20:29+0200
	Athens




